苏州高新(徐州)商旅发展有限公司徐州乐园人事外包服务项目公开招标中标结果公 告

(招标编号: JSZJ-G(2024)397)

一、中标人信息:

徐州乐园人事外包服务:

中标人:济南东明人力资源管理有限公司 中标价: 287.63万元

二、其他:

江苏中际招标代理有限公司对徐州乐园人事外包服务项目进行公开招标采购。现发布中标结果公告。

(一) 采购人

- 1. 名称: 苏州高新(徐州)商旅发展有限公司
- 2. 地址: 江苏省徐州市云龙湖风景区玉带大道9号
- 3. 联系方式: 0516-69859053
- 4. 采购项目联系人: 丁经理 电话: 0516-69859053
- (二) 采购代理机构
- 1. 名称: 江苏中际招标代理有限公司
- 2. 地址: 徐州市云龙区绿地商务城LOFT领海办公楼5#1906室
- 3. 联系方法: 0516-83200795
- 4. 采购项目联系人: 梁剑飞 电话: 0516-83200795
- (三) 项目编号: JSZJ-G(2024)397
- (四)项目名称:徐州乐园人事外包服务项目
- (五) 中标供应商
- 中标人:济南东明人力资源管理有限公司
- 中标金额: 2876300.00元 (人民币)
- (六)主要中标标的:
- 1. 名称: 徐州乐园人事外包服务
- 2. 服务内容:需提供前期招聘、入离职管理、岗前培训、合同签订、保险缴纳、薪酬核 算发放、人员绩效管理、员工关怀、员工辞退、违纪处理及员工纠纷处理等服务。其他详见 招标文件。
 - 3. 服务期限: 服务期限一年。
 - (七) 定标日期: 2025年1月10日
 - (八)本项目招标公告日期: 2024年12月20日
 - (九) 评标委员会成员名单: 陈澎、乔健、徐卓、秦涛、于溪溪。
 - (十)公告期限为1个工作日。

(十一)各投标人对本次评标结果如有异议,请于本公告期限届满之日起七个工作日内 以书面形式向本公司提出质疑,七个工作日以外的质疑不再受理。

质疑受理部门: 江苏中际招标代理有限公司

联系人:梁剑飞

联系电话: 0516-83200795

在此, 谨对积极参与本项目投标的供应商表示衷心地感谢!

特此公告。

江苏中际招标代理有限公司

2025年1月10日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为.。

四、联系方式

招 标 人: 苏州高新(徐州)商旅发展有限公司

地 址: 江苏省徐州市云龙湖风景区玉带大道9号

联 系 人: 丁经理

电 话: 0516-69859053

电 子 邮 件: -

招标代理机构: 江苏中际招标代理有限公司

地 址: 徐州市云龙区绿地商务城(B6-1地块)5幢1单元1925号

联 系 人: 梁剑飞

电 话: 0516-83200795

电 子 邮 件: 510480592@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**染 小** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)